О создании муниципальной межведомст­
венной рабочей группы по внедрению
персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей в Се-
рышевском районе

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018
№ 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федера­
ции на период до 2024 года» и реализации мероприятий регионального проекта «Успех
каждого ребенка», утвержденного протоколом заседания Совета при Правительстве
Амурской области по стратегическому развитию и проектной деятельности от
14.12.2018 № 1, в соответствии с постановлением Правительства Амурской области от
03.07.209 № 367 «О формировании современных управленческих решений и организа­
ционно-экономических механизмов в системе дополнительного образования Амурской
области на 2020-2022 годы»
п о с т а н о в л я ю :

1.Создать муниципальную межведомственную рабочую группу по внедрению
системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей
на территории Серышевского района.

2.Утвердить:
2.1.Положение о муниципальной межведомственной рабочей группе по внедре­

нию системы персонифицированного финансирования дополнительного образования
детей в Серышевском районе (приложение 1).

2.2.Состав муниципальной межведомственной рабочей группы по внедрению сис­
темы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в
Серышевском районе (приложение 2).

3.Разместить настоящее постановление на сайте администрации Серышевского
района.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на И.И. Халя-
пину - заместителя главы администрации Серышевского района по фцишщным вопро-

сам' /^> °ой
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня Л

<->Ь'ЩИЙ\°3